Российская  Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2012                                               №   34                                    с. Карамышево

О продажи части помещения
Администрации Карамышевского сельсовета

Рассмотрев заявление о продажи части помещения, находящееся по адресу: с.Карамышево, ул. Советская, д.1, арендуемое Змеиногорским отделением № 2313 ОАО «Сбербанк России» и на основании Устава Карамышевского сельсовета  Совет депутатов сельсовета  РЕШИЛ:

1. Пригласить независимого оценщика для оценки части помещения.
2. Продать часть помещения через аукцион.
Глава сельсовета                                                                            В.А.Шевский